SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT LÊ CHÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TỔ HỢP
Kính gửi: - BGH Trường THPT Lê Chân
Tôi tên là:………………………………………………………………….……………………………………….
Là phụ huynh học sinh: …………………………………………….………………………………………
Lớp: ………………………. khóa: ……………………………………………………..
Ngày sinh: …………………………………………….…………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này đề nghị Ban giám hiệu nhà trường xem xét cho cháu ……………………………….được chuyển sang tổ hợp môn………
Lý do: …………………………………………….………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cám ơn.

                                                                      Hải Phòng, ngày..........tháng..........năm.........
	Xác nhận của GVCN
(Ký & ghi rõ họ tên)

	Chữ ký của PHHS

(Ký & ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của văn phòng
(Ký & ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của BGH

(Ký & ghi rõ họ tên)